
 
Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я  

О Б Л А С Т E Н  У П Р А В И Т Е Л  Н А  О Б Л А С Т  Я М Б О Л  

 
 

З  А  П  О  В  Е  Д  

 
№ РД-01-00101-12.07.2024  

 

Ямбол, 12.07.2024 г. 

              

На основание чл. 32, ал. 1 от Закона за администрацията, във връзка с чл. 6, ал. 4 

от Закона за военните паметници и във връзка с Правилата за работата на Областна 

комисия Военни паметници - Ямбол 

 

О П Р Е Д Е Л Я М: 

 

Поименния състав на Областна комисия Военни паметници - Ямбол: 

 

Председател: Николай Костадинов – Областен управител на област Ямбол; 

Заместник председател:  Орхан Юсеинов – Заместник областен управител; 

Секретар:  Йордан Йорданов –  Специалист в дирекция АПОФУС в Областна 

администрация Ямбол; 

 

Членове: 

1. Полковник Милен Димитров – началник на Военен гарнизон Ямбол и командир на 

Военно формирование 26030 с. Безмер, община Тунджа; 

2. Ели Илиева – експерт в командването на Военно формирование 52590 с. Кабиле; 

3. Стефан Бакърджиев – директор на Регионален исторически музей Ямбол; 

4. Живко Желязков – директор на Музей на бойната слава - Ямбол; 

5. Тихомир Петков – главен експерт по отбранително мобилизационна подготовка при 

община Ямбол; 

6. Стоян Петков – Заместник кмет на община „Тунджа“; 

7. Златка Сотирова – отговорник склад ИСЗ и ПУ при община Елхово; 

8. Снежана Вълкова – началник на отдел Хуманитарни дейности в община Стралджа; 



9. Златина Петкова – началник на отдел ОСДКВМД при община Болярово; 

10. Подполковник Иван Грудев Тодоров – председател на Регионален съюз на 

офицерите и сержантите от запаса и резерва „Георги Дражев“ - Ямбол; 

11. Красимир Вълев - председател на Областен съвет на Съюз на ветераните от 

войните на България; 

12. Ананий Младенов – представител на Военен клуб Ямбол; 

13. Майор Иван Иванов – председател на Съюз на военноинвалидите и 

военнопострадалите Ямбол; 

14. Радослав Симеонов – главен експерт в отдел Военни паметници и военно-

патриотично възпитание / Кристина Алексова – старши експерт в отдел Военни 

паметници и военно-патриотично възпитание на дирекция Социална политика и 

политика по военно-патриотично възпитание при Министерството на отбраната. 

 

 

 

Настоящата заповед отменя заповед № РД-01-00038 от 13.02.2024 г. 

Настоящата заповед да се доведе до знанието на длъжностните лица за сведение 

и изпълнение. 

 

 

 

 

 

 

 

 

НИКОЛАЙ КОСТАДИНОВ 

Областен управител на област Ямбол 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

ЙЙ/ 

Материал № 3 към документ № ОУ-02702 от 09.07.2024 г. 

Ямбол, ул. “Жорж Папазов” № 18, тел. 046/ 68-68-14, факс: 046/ 66-22-77, http:/yambol.government.bg 

e-mail: region@yambol.government.bg 
 

http://www.yambol.government.bg/
mailto:region@yambol.government.bg

